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Segundo semestre
Tutor: Dr. Magdaleno Azotla Álvarez
Grupo: 0001 Bibliotecología en México 

Cuarto semestre
Tutor: Lic. Alberto Castro Thompson 

Tutor: Dr. Juan José Calva González 

Tutora: Dra. Selene Violeta Castillo Rojas 

Grupo: 0001 Telecomunicaciones en las Unid.
de Información

Grupo: 0002 Bibliotecología en México 

Tutor: Dr. Ariel Antonio Morán Reyes 
Grupo: 0021 Bibliotecología en México 

Grupo: 0022 Bibliotecología en México 

Tutor: Mtro. José Tomas Palacios Medellín 
Grupo: 0021 Teoría y Técnica Bibliográfica

Tutora: Mtra. Sofía Anáhuac Martínez
Noriega
Grupo: 0022 Teoría y Técnica Bibliográfica



Tutora: Lic. Verónica Méndez Ortiz

Sexto semestre

Se
m

. 2
02

5-
2

Grupo: 0001 Desarrollo de Colecciones

Tutora: Dra. Blanca Estela Sánchez Luna 
Grupo: 0002 Desarrollo de Colecciones

Tutora: Mtra. Irubi Álvarez Vázquez 
Grupo: 0021 Desarrollo de Colecciones

Tutor: Mtro. Martín Vera Cabañas 
Grupo: 0022 Desarrollo de Colecciones


